עו"ד שרה טל
בעניין:

המאשימה
נגד

אלמוג יצחק - בעצמו וע"י עו"ד ירון פורר
הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

גישור דיוני בהליך 1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום, אשר תוקן במסגרת הסדר
רישא 7(ג) סעיף עם יחד 7(א) סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא סם החזקת של בעבירה שיפוטי,

לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 [להלן: "פקודת הסמים"].

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בבוקר יום 2.11.15, הגיע כוח משטרתי לבית בבאר יעקב,
לצורך ביצוע מעצר וחיפוש על פי צווים שיפוטיים.

(להלן: הבית של האחורית בחצר שוטרים שני הוצבו הבית, לתוך המשטרתי הכוח כניסת לפני
"השוטרים"). באותה עת שהה הנאשם בקומה השניה של הבית, כשהוא מחזיק בידיו עבור אחר קופסה